

Szczytno, 9 listopada 2022 r.

Pan  
Paweł Krassowski  
Radny Rady Miejskiej  
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 października 2022 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: utworzenia przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu z ulicą Marii Skłodowskiej-Curie, leżącej w ciągu drogi krajowej nr 57 Bartoszyce – Pułtusk. Uprzejmie informuję, że niniejszy wniosek zostanie przekazany do olsztyńskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, który pełni funkcję zarządcy tej drogi.
2. Dotyczy: przycinki drzew i sprawdzenia stanu technicznego infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na ul. Michała Kajki. Informuję, że w przeciągu dwóch lat na czterech drzewach przy tej ulicy zostały przeprowadzone zabiegi pielęgnacyjne. Obecnie nie ma podstaw do przeprowadzenia pielęgnacji pozostałych drzew, które są w dobrym stanie fitosanitarnym. Jednocześnie informuję, że drzewa będą przez nas monitorowane. W kwestii stanu technicznego infrastruktury wodno – kanalizacyjnej: jest on cały czas monitorowany przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji AQUA Spółka z o.o.. Ponadto nie otrzymało ono w ostatnim czasie zgłoszeń o awariach wzdłuż ulicy Kajki.
3. Dotyczy: remontu chodnika przy ulicy Lipowej. Informuję, iż w najbliższym czasie na chodniku wykonany zostanie częściowy remont, polegający na likwidacji ubytków i nierówności stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa pieszych. W chwili obecnej wykonanie remontu całego chodnika jest niemożliwe z uwagi na brak środków finansowych w budżecie miasta.
4. Dotyczy: wyników kontroli w Urzędzie. Informuję, że skany protokołów pokontrolnych zostały przesłane na wskazany adres Pana poczty elektronicznej.
5. Dotyczy: sprzedaży mieszkań komunalnych. Informuję, że w latach 2019-2022 do zasobu Gminy Miejskiej Szczytno włączono około 415 m<sup>2</sup> powierzchni mieszkalnej. Natomiast sporządzone w wydziale GPO zestawienie ilości lokali sprzedanych w latach 2019-2022 zostało przesłane również na wskazany adres Pana poczty elektronicznej. Zawiera ono informację o powierzchni użytkowej sprzedanych lokali, okresie najmu lokalu przez nabywcę, cenie sprzedaży, udzielonej bonifikacie oraz metrażu sprzedanych lokali mieszkalnych.

  
BURMISTRZ  
Krzysztof Mańkowski

  
SEKRETARZ MIASTA  
Lucjan Wołos